2020 年12月14 日

小売酒同組合 御中

石川県小売酒販組合連合会

（公 印 略）

「酒類販売管理研修」実施計画書について

  平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。

標記について、2021 年度分を1 月22 日（金）までに別紙様式により提出願います。

  なお、下記に留意のうえ、適切に計画を策定してください。

記

   1. 「酒類販売管理研修」の実施団体としての小売酒販組合は、員外受講者の受け皿でもあり、

２ヵ月に１回の開催を目途として、確実に年6 回の開催計画とする。

2. 2021 年度は、三年一巡で受講者が大幅に増加することに加え、新型コロナウイルス感染症

対策として1回の受講人数が制限されることから、会場の規模や同日複数回開催の可否などを

十分に検討する。